
Overall-Ranking

Sonntag, 5. Februar 2012

15:10:1028. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Schülerlauf (1 km)

Jg.

1 (696) M151. Nohn, Alexander Trikids TuS Ahrweiler 0:03:181997

2 (171) W131. Schorn, Marie-Julie ASV Sankt Augustin 0:03:411999

3 (182) M111. Stein, Jannik VfL Engelskirchen 0:03:502001

4 (699) W132. Brandenberg, Jara Trikids TuS Ahrweiler 0:03:511999

5 (705) W133. El Awir, Shaline LG Mönchengladbach 0:04:001999

6 (401) M131. Airo, Luka GSV Porz 0:04:041999

7 (666) W111. Lütz, Louisa Tus Wesseling 0:04:082001

8 (23) W101. Carstens, Nika ASV Sankt Augustin 0:04:122002

9 (105) M101. Lehr, Marten TSV Bayer 04 Leverkusen 0:04:162002

10 (142) W134. Reifenberger, Josefine ASV Sankt Augustin 0:04:181999

11 (555) M112. Amian, Lukas Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:192001

12 (573) M113. Willms, Jan Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:202001

13 (480) M114. Gummer, Arthur Don Bosco Schule 0:04:212001

14 (559) M91. Brüster, Magnus Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:222003

15 (69) W141. Höffer, Meret ASV Sankt Augustin 0:04:231998

16 (569) M102. Kunert, Yannick Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:242002

17 (403) W151. Alvandi, Dunja GSV Porz 0:04:271997

18 (267) W142. Müller, Anke SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:04:291998

19 (174) W135. Schulz, Mala SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:04:291999

20 (1551) W81. Leifeld, Eva TV Herkenrath 0:04:302004

21 (429) W112. Meyer, Janina GSV Porz 0:04:322001

22 (48) W136. Friedrich, Nina TV Bensberg 0:04:341999

23 (508) M81. Narin , Caner Don Bosco Schule 0:04:352004

24 (698) W82. Brandenberg, Anna Trikids TuS Ahrweiler 0:04:362004

25 (339) M141. Busch, Michael SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:04:401998

26 (422) M121. Ghabri, Amin GSV Porz 0:04:412000

27 (212) W113. Wulff, Anna-Lena ASV Sankt Augustin 0:04:422001

28 (740) M92. Bürger, Florian 0:04:452003

29 (556) M103. Bosch, Julian Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:482002

30 (479) M82. Grote, Tobias Don Bosco Schule 0:04:492004

31 (550) M83. Alali, Husam Don Bosco Schule 0:04:562002

32 (417) W71. Frey, Elisa Helene GSV Porz 0:04:562005

33 (411) M115. Buchmann, Jan GSV Porz 0:04:562001

34 (428) M104. Kreutz, Florian GSV Porz 0:04:562002

35 (547) M105. Reinhardt, Alexander Don Bosco Schule 0:04:572002

36 (416) W121. Fitzner, Stefanie GSV Porz 0:04:572000

37 (44) M106. Fitzner, Alexander 0:05:002002

38 (471) M93. Ebeling , Phil Don Bosco Schule 0:05:002003

39 (438) M94. Waderna, Marlon GSV Porz 0:05:002003

40 (410) M95. Berghausen, Justus GSV Porz 0:05:012003

41 (465) W102. Cvetojevic, Danijela Don Bosco Schule 0:05:022002

42 (473) M107. Frechen, Jonas Don Bosco Schule 0:05:022002

43 (408) W114. Berghausen, Malin GSV Porz 0:05:062001

44 (493) M116. Kisner, David Don Bosco Schule 0:05:062001

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Sonntag, 5. Februar 2012

15:10:1128. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Schülerlauf (1 km)

Jg.

45 (439) W115. Weibert, Laura GSV Porz 0:05:092001

46 (462) W103. Chaillot, Emilie Don Bosco Schule 0:05:112002

47 (463) M96. Clever, Jerome Don Bosco Schule 0:05:122003

48 (503) M117. Letonai, Marcel Don Bosco Schule 0:05:132001

49 (513) M97. Radomski, Oliver Don Bosco Schule 0:05:142003

50 (402) W122. Alvandi, Daria GSV Porz 0:05:152000

51 (466) W104. Cyrankowska, Oliwia Don Bosco Schule 0:05:152002

52 (47) W91. Friedrich, Matilda TV Bensberg 0:05:152003

53 (602) M98. Herrmann, Arne Brücker Lauffteunde 0:05:162003

54 (426) W123. Jose, Lena GSV Porz 0:05:172000

55 (437) W83. Varga, Josefine GSV Porz 0:05:182004

56 (574) W84. Willms, Nina Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:192004

57 (516) W85. Reudenbach, Laura Don Bosco Schule 0:05:212004

58 (548) M108. Hain, Niclas Don Bosco Schule 0:05:212002

59 (97) W86. Krist, Julia TSV Glessen 0:05:222004

60 (172) W87. Schorn, Nina Leonie 0:05:272004

61 (95) W92. Krawczyk, Alina Lauf(b)engel 0:05:282003

62 (412) W116. Bürger, Miriam GSV Porz 0:05:302001

63 (27) W88. Cramer, Kristina Cramer 0:05:322004

64 (1563) W137. Alvandi, Yasmin GSV Porz 0:05:321999

65 (1443) M109. Flores, Rafael Running Gag Cologne 0:05:332002

66 (141) W89. Reichert, Maya-Sophie 0:05:342004

67 (474) M84. Frechen, Tobias Don Bosco Schule 0:05:352004

68 (557) M85. Bosch, Tobin Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:352004

69 (7) M61. Azizmohammadi, Joshua TSV Hochdahl 0:05:362006

70 (167) M99. Schmitz, Pascal Tus Wesseling 0:05:372003

71 (536) M910. Waderna, David Don Bosco Schule 0:05:382003

72 (470) M1010. Dekeyser, Richmar Don Bosco Schule 0:05:382002

73 (407) W105. Berger, Charlotte GSV Porz 0:05:382002

74 (567) M118. Großmann, Maximilian Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:392001

75 (546) W93. Kisner, Emilie Don Bosco Schule 0:05:402003

76 (496) W106. Korolev, Kristin Don Bosco Schule 0:05:402002

77 (553) M119. Grote, Gregor Don Bosco Schule 0:05:432001

78 (409) M62. Berghausen, Severin GSV Porz 0:05:432006

79 (149) W810. Roussiekan, Chelsea 0:05:442004

80 (150) W61. Roussiekan, Sharon 0:05:482006

81 (413) M86. Dimitriou, Gerorgios GSV Porz 0:05:532004

82 (440) M87. Wieczorek, Max GSV Porz 0:05:532004

83 (423) M71. Ghabri, Karim GSV Porz 0:05:532005

84 (165) W62. Schmitz, Lara Tus Wesseling 0:05:552006

85 (383) W143. Schmidt, Sabrina SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:05:571998

86 (554) W72. Amian, Laura Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:06:002005

87 (517) M1110. Reudenbach, Tim Don Bosco Schule 0:06:012001

88 (96) W73. Krawczyk, Joana Lauf(b)engel 0:06:022005

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Overall-Ranking

Sonntag, 5. Februar 2012

15:10:1128. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Schülerlauf (1 km)

Jg.

89 (523) M1111. Schlüter, Sarah Celine Don Bosco Schule 0:06:022001

90 (539) M911. Wilms, Enrico Don Bosco Schule 0:06:032003

91 (478) W74. Golabi, Awier Don Bosco Schule 0:06:032005

92 (511) W75. Oulahna, Hiba Don Bosco Schule 0:06:072005

93 (538) M72. Werner, Maurice Don Bosco Schule 0:06:092005

94 (501) M88. Kurt, Enes Malik Don Bosco Schule 0:06:092004

95 (432) M89. Roeb, Christoffer GSV Porz 0:06:122004

96 (558) M73. Brüster, Felix Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:06:162005

97 (456) M74. Becker, Alexander Don Bosco Schule 0:06:172005

98 (419) W117. Frielinghaus, Johanna GSV Porz 0:06:192001

99 (431) M75. Neis Meredo, Pablo GSV Porz 0:06:192005

100 (520) M1011. Rusch, Tim Don Bosco Schule 0:06:252002

101 (542) M912. Zurawicki, Patryk Don Bosco Schule 0:06:262003

102 (459) W107. Bozinova, Selina Don Bosco Schule 0:06:272002

103 (453) M1112. Adams, Maximilian Don Bosco Schule 0:06:282001

104 (570) W76. Orth, Selina Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:06:322005

105 (420) W811. Frielinghaus, Julia GSV Porz 0:06:332004

106 (747) W63. Longert, Maya Rheingold Zündorf 0:06:342006

107 (514) M1113. Rana, Mamoon Don Bosco Schule 0:06:372001

108 (486) W124. Ibrahim, Daleen Don Bosco Schule 0:06:372000

109 (522) M810. Schluch, Luca Don Bosco Schule 0:06:382004

110 (533) M1114. Tasdelen, Serkan Don Bosco Schule 0:06:402001

111 (691) M63. Kreutz, Jonas 0:06:472006

112 (469) M913. Dekeyser, Noah Don Bosco Schule 0:06:482003

113 (458) M811. Bozinov , Ben Don Bosco Schule 0:06:492004

114 (477) M76. Gavenesch, Tim Don Bosco Schule 0:06:512005

115 (464) M1012. Coskun, Yasin Don Bosco Schule 0:06:522002

116 (509) W108. Neustraß, Zoé Marlene Don Bosco Schule 0:06:522002

117 (759) M812. Lammel, Ariane 0:06:542004

118 (524) W109. Schmickler, Julia Don Bosco Schule 0:06:582002

119 (475) W1010. Fricke, Lina Don Bosco Schule 0:07:002002

120 (498) M77. Krampitz, Marc Don Bosco Schule 0:07:002005

121 (481) M122. Hazim, Aydel Don Bosco Schule 0:07:012000

122 (467) M1115. Dardour, Ouissam Don Bosco Schule 0:07:052001

123 (521) M1013. Safoglu, Togay Don Bosco Schule 0:07:092002

124 (519) M813. Romolo, Luca Don Bosco Schule 0:07:202004

125 (491) W1011. Khalat, Arlen Don Bosco Schule 0:07:212002

126 (424) W812. Hack, Josefa GSV Porz 0:07:212004

127 (476) M914. Gadecki, Alex Don Bosco Schule 0:07:212003

128 (507) M1116. März, Christian Don Bosco Schule 0:07:222001

129 (518) M1117. Ridinger, Daniel Don Bosco Schule 0:07:242001

130 (487) M814. Jaros, Oskar Don Bosco Schule 0:07:292004

131 (528) W77. Serwitzky, Nina Don Bosco Schule 0:07:322005

132 (455) M815. Au, Fabian Don Bosco Schule 0:07:342004

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com
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Sonntag, 5. Februar 2012

15:10:1128. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Schülerlauf (1 km)

Jg.

133 (492) M816. Kilic, Tolunay Don Bosco Schule 0:07:392004

134 (535) W94. Volberg, Aiyana Don Bosco Schule 0:07:412003

135 (497) W813. Kpokou, Dora Don Bosco Schule 0:07:422004

136 (531) W814. Sinkin, Nicole Don Bosco Schule 0:07:512004

137 (468) W815. Dardour, Saloua Don Bosco Schule 0:08:042004

138 (545) W78. Toközoglu, Leonie Don Bosco Schule 0:08:042005

139 (489) M78. Kamdom, Christian Don Bosco Schule 0:08:332005

140 (695) W816. Sos, Dorina 0:08:542004

141 (454) W95. Alkilic, Selin Don Bosco Schule 0:08:572003

142 (532) W96. Skrzipek, Viktoria Don Bosco Schule 0:09:042003

143 (504) W79. Licameli, Luana Don Bosco Schule 0:09:082005

144 (505) W710. Licameli, Vanessa Don Bosco Schule 0:09:122001

145 (551) M817. Peja, Joel Don Bosco Schule 0:09:162004

146 (452) M818. Adams, Benjamin Don Bosco Schule 0:09:172004

147 (537) W97. Wegener, Norma Jean Don Bosco Schule 0:09:192003

148 (512) W711. Paries, Julia Don Bosco Schule 0:09:212005

149 (566) W712. Gall, Amelie Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:09:312005

150 (758) W64. Lammel, Felicitas 0:10:182006

151 (1590) W51. Hunn, Juliane-Marie Hunn-Family 0:10:272007

152 (1425) M123. Bullach, Maxim LG Hückeswagen 0:13:062000

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 5. Februar 2012

15:11:1428. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend M15

Jg.

1 (696) 1. Nohn, Alexander Trikids TuS Ahrweiler 0:03:181997

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend M14

Jg.

1 (339) 11. Busch, Michael SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:04:401998

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend M13

Jg.

1 (401) 3. Airo, Luka GSV Porz 0:04:041999

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend M12

Jg.

1 (422) 12. Ghabri, Amin GSV Porz 0:04:412000

2 (481) 66. Hazim, Aydel Don Bosco Schule 0:07:012000

3 (1425) 79. Bullach, Maxim LG Hückeswagen 0:13:062000

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M11

Jg.

1 (182) 2. Stein, Jannik VfL Engelskirchen 0:03:502001

2 (555) 5. Amian, Lukas Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:192001

3 (573) 6. Willms, Jan Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:202001

4 (480) 7. Gummer, Arthur Don Bosco Schule 0:04:212001

5 (411) 17. Buchmann, Jan GSV Porz 0:04:562001

6 (493) 25. Kisner, David Don Bosco Schule 0:05:062001

7 (503) 27. Letonai, Marcel Don Bosco Schule 0:05:132001

8 (567) 38. Großmann, Maximilian Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:392001

9 (553) 39. Grote, Gregor Don Bosco Schule 0:05:432001

10 (517) 44. Reudenbach, Tim Don Bosco Schule 0:06:012001

11 (523) 45. Schlüter, Sarah Celine Don Bosco Schule 0:06:022001

12 (453) 55. Adams, Maximilian Don Bosco Schule 0:06:282001

13 (514) 56. Rana, Mamoon Don Bosco Schule 0:06:372001

14 (533) 58. Tasdelen, Serkan Don Bosco Schule 0:06:402001

15 (467) 67. Dardour, Ouissam Don Bosco Schule 0:07:052001

16 (507) 71. März, Christian Don Bosco Schule 0:07:222001

17 (518) 72. Ridinger, Daniel Don Bosco Schule 0:07:242001

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 5. Februar 2012

15:11:1428. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M10

Jg.

1 (105) 4. Lehr, Marten TSV Bayer 04 Leverkusen 0:04:162002

2 (569) 9. Kunert, Yannick Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:242002

3 (556) 14. Bosch, Julian Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:482002

4 (428) 18. Kreutz, Florian GSV Porz 0:04:562002

5 (547) 19. Reinhardt, Alexander Don Bosco Schule 0:04:572002

6 (44) 20. Fitzner, Alexander 0:05:002002

7 (473) 24. Frechen, Jonas Don Bosco Schule 0:05:022002

8 (548) 30. Hain, Niclas Don Bosco Schule 0:05:212002

9 (1443) 31. Flores, Rafael Running Gag Cologne 0:05:332002

10 (470) 37. Dekeyser, Richmar Don Bosco Schule 0:05:382002

11 (520) 53. Rusch, Tim Don Bosco Schule 0:06:252002

12 (464) 63. Coskun, Yasin Don Bosco Schule 0:06:522002

13 (521) 68. Safoglu, Togay Don Bosco Schule 0:07:092002

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M9

Jg.

1 (559) 8. Brüster, Magnus Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:222003

2 (740) 13. Bürger, Florian 0:04:452003

3 (471) 21. Ebeling , Phil Don Bosco Schule 0:05:002003

4 (438) 22. Waderna, Marlon GSV Porz 0:05:002003

5 (410) 23. Berghausen, Justus GSV Porz 0:05:012003

6 (463) 26. Clever, Jerome Don Bosco Schule 0:05:122003

7 (513) 28. Radomski, Oliver Don Bosco Schule 0:05:142003

8 (602) 29. Herrmann, Arne Brücker Lauffteunde 0:05:162003

9 (167) 35. Schmitz, Pascal Tus Wesseling 0:05:372003

10 (536) 36. Waderna, David Don Bosco Schule 0:05:382003

11 (539) 46. Wilms, Enrico Don Bosco Schule 0:06:032003

12 (542) 54. Zurawicki, Patryk Don Bosco Schule 0:06:262003

13 (469) 60. Dekeyser, Noah Don Bosco Schule 0:06:482003

14 (476) 70. Gadecki, Alex Don Bosco Schule 0:07:212003

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 5. Februar 2012

15:11:1428. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M8

Jg.

1 (508) 10. Narin , Caner Don Bosco Schule 0:04:352004

2 (479) 15. Grote, Tobias Don Bosco Schule 0:04:492004

3 (550) 16. Alali, Husam Don Bosco Schule 0:04:562002

4 (474) 32. Frechen, Tobias Don Bosco Schule 0:05:352004

5 (557) 33. Bosch, Tobin Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:352004

6 (413) 41. Dimitriou, Gerorgios GSV Porz 0:05:532004

7 (440) 42. Wieczorek, Max GSV Porz 0:05:532004

8 (501) 48. Kurt, Enes Malik Don Bosco Schule 0:06:092004

9 (432) 49. Roeb, Christoffer GSV Porz 0:06:122004

10 (522) 57. Schluch, Luca Don Bosco Schule 0:06:382004

11 (458) 61. Bozinov , Ben Don Bosco Schule 0:06:492004

12 (759) 64. Lammel, Ariane 0:06:542004

13 (519) 69. Romolo, Luca Don Bosco Schule 0:07:202004

14 (487) 73. Jaros, Oskar Don Bosco Schule 0:07:292004

15 (455) 74. Au, Fabian Don Bosco Schule 0:07:342004

16 (492) 75. Kilic, Tolunay Don Bosco Schule 0:07:392004

17 (551) 77. Peja, Joel Don Bosco Schule 0:09:162004

18 (452) 78. Adams, Benjamin Don Bosco Schule 0:09:172004

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M7

Jg.

1 (423) 43. Ghabri, Karim GSV Porz 0:05:532005

2 (538) 47. Werner, Maurice Don Bosco Schule 0:06:092005

3 (558) 50. Brüster, Felix Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:06:162005

4 (456) 51. Becker, Alexander Don Bosco Schule 0:06:172005

5 (431) 52. Neis Meredo, Pablo GSV Porz 0:06:192005

6 (477) 62. Gavenesch, Tim Don Bosco Schule 0:06:512005

7 (498) 65. Krampitz, Marc Don Bosco Schule 0:07:002005

8 (489) 76. Kamdom, Christian Don Bosco Schule 0:08:332005

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder M6

Jg.

1 (7) 34. Azizmohammadi, Joshua TSV Hochdahl 0:05:362006

2 (409) 40. Berghausen, Severin GSV Porz 0:05:432006

3 (691) 59. Kreutz, Jonas 0:06:472006

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend W15

Jg.

1 (403) 8. Alvandi, Dunja GSV Porz 0:04:271997

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 5. Februar 2012

15:11:1428. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend W14

Jg.

1 (69) 7. Höffer, Meret ASV Sankt Augustin 0:04:231998

2 (267) 9. Müller, Anke SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:04:291998

3 (383) 42. Schmidt, Sabrina SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:05:571998

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend W13

Jg.

1 (171) 1. Schorn, Marie-Julie ASV Sankt Augustin 0:03:411999

2 (699) 2. Brandenberg, Jara Trikids TuS Ahrweiler 0:03:511999

3 (705) 3. El Awir, Shaline LG Mönchengladbach 0:04:001999

4 (142) 6. Reifenberger, Josefine ASV Sankt Augustin 0:04:181999

5 (174) 10. Schulz, Mala SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:04:291999

6 (48) 13. Friedrich, Nina TV Bensberg 0:04:341999

7 (1563) 34. Alvandi, Yasmin GSV Porz 0:05:321999

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jugend W12

Jg.

1 (416) 17. Fitzner, Stefanie GSV Porz 0:04:572000

2 (402) 22. Alvandi, Daria GSV Porz 0:05:152000

3 (426) 25. Jose, Lena GSV Porz 0:05:172000

4 (486) 52. Ibrahim, Daleen Don Bosco Schule 0:06:372000

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W11

Jg.

1 (666) 4. Lütz, Louisa Tus Wesseling 0:04:082001

2 (429) 12. Meyer, Janina GSV Porz 0:04:322001

3 (212) 15. Wulff, Anna-Lena ASV Sankt Augustin 0:04:422001

4 (408) 19. Berghausen, Malin GSV Porz 0:05:062001

5 (439) 20. Weibert, Laura GSV Porz 0:05:092001

6 (412) 32. Bürger, Miriam GSV Porz 0:05:302001

7 (419) 47. Frielinghaus, Johanna GSV Porz 0:06:192001

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 5. Februar 2012

15:11:1428. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W10

Jg.

1 (23) 5. Carstens, Nika ASV Sankt Augustin 0:04:122002

2 (465) 18. Cvetojevic, Danijela Don Bosco Schule 0:05:022002

3 (462) 21. Chaillot, Emilie Don Bosco Schule 0:05:112002

4 (466) 23. Cyrankowska, Oliwia Don Bosco Schule 0:05:152002

5 (407) 36. Berger, Charlotte GSV Porz 0:05:382002

6 (496) 38. Korolev, Kristin Don Bosco Schule 0:05:402002

7 (459) 48. Bozinova, Selina Don Bosco Schule 0:06:272002

8 (509) 53. Neustraß, Zoé Marlene Don Bosco Schule 0:06:522002

9 (524) 54. Schmickler, Julia Don Bosco Schule 0:06:582002

10 (475) 55. Fricke, Lina Don Bosco Schule 0:07:002002

11 (491) 56. Khalat, Arlen Don Bosco Schule 0:07:212002

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W9

Jg.

1 (47) 24. Friedrich, Matilda TV Bensberg 0:05:152003

2 (95) 31. Krawczyk, Alina Lauf(b)engel 0:05:282003

3 (546) 37. Kisner, Emilie Don Bosco Schule 0:05:402003

4 (535) 59. Volberg, Aiyana Don Bosco Schule 0:07:412003

5 (454) 65. Alkilic, Selin Don Bosco Schule 0:08:572003

6 (532) 66. Skrzipek, Viktoria Don Bosco Schule 0:09:042003

7 (537) 69. Wegener, Norma Jean Don Bosco Schule 0:09:192003

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W8

Jg.

1 (1551) 11. Leifeld, Eva TV Herkenrath 0:04:302004

2 (698) 14. Brandenberg, Anna Trikids TuS Ahrweiler 0:04:362004

3 (437) 26. Varga, Josefine GSV Porz 0:05:182004

4 (574) 27. Willms, Nina Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:192004

5 (516) 28. Reudenbach, Laura Don Bosco Schule 0:05:212004

6 (97) 29. Krist, Julia TSV Glessen 0:05:222004

7 (172) 30. Schorn, Nina Leonie 0:05:272004

8 (27) 33. Cramer, Kristina Cramer 0:05:322004

9 (141) 35. Reichert, Maya-Sophie 0:05:342004

10 (149) 39. Roussiekan, Chelsea 0:05:442004

11 (420) 50. Frielinghaus, Julia GSV Porz 0:06:332004

12 (424) 57. Hack, Josefa GSV Porz 0:07:212004

13 (497) 60. Kpokou, Dora Don Bosco Schule 0:07:422004

14 (531) 61. Sinkin, Nicole Don Bosco Schule 0:07:512004

15 (468) 62. Dardour, Saloua Don Bosco Schule 0:08:042004

16 (695) 64. Sos, Dorina 0:08:542004

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Altersklassen

Sonntag, 5. Februar 2012

15:11:1428. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W7

Jg.

1 (417) 16. Frey, Elisa Helene GSV Porz 0:04:562005

2 (554) 43. Amian, Laura Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:06:002005

3 (96) 44. Krawczyk, Joana Lauf(b)engel 0:06:022005

4 (478) 45. Golabi, Awier Don Bosco Schule 0:06:032005

5 (511) 46. Oulahna, Hiba Don Bosco Schule 0:06:072005

6 (570) 49. Orth, Selina Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:06:322005

7 (528) 58. Serwitzky, Nina Don Bosco Schule 0:07:322005

8 (545) 63. Toközoglu, Leonie Don Bosco Schule 0:08:042005

9 (504) 67. Licameli, Luana Don Bosco Schule 0:09:082005

10 (505) 68. Licameli, Vanessa Don Bosco Schule 0:09:122001

11 (512) 70. Paries, Julia Don Bosco Schule 0:09:212005

12 (566) 71. Gall, Amelie Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:09:312005

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W6

Jg.

1 (150) 40. Roussiekan, Sharon 0:05:482006

2 (165) 41. Schmitz, Lara Tus Wesseling 0:05:552006

3 (747) 51. Longert, Maya Rheingold Zündorf 0:06:342006

4 (758) 72. Lammel, Felicitas 0:10:182006

Rang StNr Rg Ges Name, Vorname Verein Zeit

Schülerlauf (1 km) - Kinder W5

Jg.

1 (1590) 73. Hunn, Juliane-Marie Hunn-Family 0:10:272007

www.time-and-voice.comZeitnahme durch:



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 5. Februar 2012

15:11:5828. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StN AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jungen (gesamt)

Jg.

1 (696) M151. Nohn, Alexander Trikids TuS Ahrweiler 0:03:181997

2 (182) M111. Stein, Jannik VfL Engelskirchen 0:03:502001

3 (401) M131. Airo, Luka GSV Porz 0:04:041999

4 (105) M101. Lehr, Marten TSV Bayer 04 Leverkusen 0:04:162002

5 (555) M112. Amian, Lukas Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:192001

6 (573) M113. Willms, Jan Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:202001

7 (480) M114. Gummer, Arthur Don Bosco Schule 0:04:212001

8 (559) M91. Brüster, Magnus Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:222003

9 (569) M102. Kunert, Yannick Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:242002

10 (508) M81. Narin , Caner Don Bosco Schule 0:04:352004

11 (339) M141. Busch, Michael SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:04:401998

12 (422) M121. Ghabri, Amin GSV Porz 0:04:412000

13 (740) M92. Bürger, Florian 0:04:452003

14 (556) M103. Bosch, Julian Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:04:482002

15 (479) M82. Grote, Tobias Don Bosco Schule 0:04:492004

16 (550) M83. Alali, Husam Don Bosco Schule 0:04:562002

17 (411) M115. Buchmann, Jan GSV Porz 0:04:562001

18 (428) M104. Kreutz, Florian GSV Porz 0:04:562002

19 (547) M105. Reinhardt, Alexander Don Bosco Schule 0:04:572002

20 (44) M106. Fitzner, Alexander 0:05:002002

21 (471) M93. Ebeling , Phil Don Bosco Schule 0:05:002003

22 (438) M94. Waderna, Marlon GSV Porz 0:05:002003

23 (410) M95. Berghausen, Justus GSV Porz 0:05:012003

24 (473) M107. Frechen, Jonas Don Bosco Schule 0:05:022002

25 (493) M116. Kisner, David Don Bosco Schule 0:05:062001

26 (463) M96. Clever, Jerome Don Bosco Schule 0:05:122003

27 (503) M117. Letonai, Marcel Don Bosco Schule 0:05:132001

28 (513) M97. Radomski, Oliver Don Bosco Schule 0:05:142003

29 (602) M98. Herrmann, Arne Brücker Lauffteunde 0:05:162003

30 (548) M108. Hain, Niclas Don Bosco Schule 0:05:212002

31 (1443 M109. Flores, Rafael Running Gag Cologne 0:05:332002

32 (474) M84. Frechen, Tobias Don Bosco Schule 0:05:352004

33 (557) M85. Bosch, Tobin Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:352004

34 (7) M61. Azizmohammadi, Joshua TSV Hochdahl 0:05:362006

35 (167) M99. Schmitz, Pascal Tus Wesseling 0:05:372003

36 (536) M910. Waderna, David Don Bosco Schule 0:05:382003

37 (470) M1010. Dekeyser, Richmar Don Bosco Schule 0:05:382002

38 (567) M118. Großmann, Maximilian Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:392001

39 (553) M119. Grote, Gregor Don Bosco Schule 0:05:432001

40 (409) M62. Berghausen, Severin GSV Porz 0:05:432006

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 5. Februar 2012

15:11:5828. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StN AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Schülerlauf (1 km) - Jungen (gesamt)

Jg.

41 (413) M86. Dimitriou, Gerorgios GSV Porz 0:05:532004

42 (440) M87. Wieczorek, Max GSV Porz 0:05:532004

43 (423) M71. Ghabri, Karim GSV Porz 0:05:532005

44 (517) M1110. Reudenbach, Tim Don Bosco Schule 0:06:012001

45 (523) M1111. Schlüter, Sarah Celine Don Bosco Schule 0:06:022001

46 (539) M911. Wilms, Enrico Don Bosco Schule 0:06:032003

47 (538) M72. Werner, Maurice Don Bosco Schule 0:06:092005

48 (501) M88. Kurt, Enes Malik Don Bosco Schule 0:06:092004

49 (432) M89. Roeb, Christoffer GSV Porz 0:06:122004

50 (558) M73. Brüster, Felix Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:06:162005

51 (456) M74. Becker, Alexander Don Bosco Schule 0:06:172005

52 (431) M75. Neis Meredo, Pablo GSV Porz 0:06:192005

53 (520) M1011. Rusch, Tim Don Bosco Schule 0:06:252002

54 (542) M912. Zurawicki, Patryk Don Bosco Schule 0:06:262003

55 (453) M1112. Adams, Maximilian Don Bosco Schule 0:06:282001

56 (514) M1113. Rana, Mamoon Don Bosco Schule 0:06:372001

57 (522) M810. Schluch, Luca Don Bosco Schule 0:06:382004

58 (533) M1114. Tasdelen, Serkan Don Bosco Schule 0:06:402001

59 (691) M63. Kreutz, Jonas 0:06:472006

60 (469) M913. Dekeyser, Noah Don Bosco Schule 0:06:482003

61 (458) M811. Bozinov , Ben Don Bosco Schule 0:06:492004

62 (477) M76. Gavenesch, Tim Don Bosco Schule 0:06:512005

63 (464) M1012. Coskun, Yasin Don Bosco Schule 0:06:522002

64 (759) M812. Lammel, Ariane 0:06:542004

65 (498) M77. Krampitz, Marc Don Bosco Schule 0:07:002005

66 (481) M122. Hazim, Aydel Don Bosco Schule 0:07:012000

67 (467) M1115. Dardour, Ouissam Don Bosco Schule 0:07:052001

68 (521) M1013. Safoglu, Togay Don Bosco Schule 0:07:092002

69 (519) M813. Romolo, Luca Don Bosco Schule 0:07:202004

70 (476) M914. Gadecki, Alex Don Bosco Schule 0:07:212003

71 (507) M1116. März, Christian Don Bosco Schule 0:07:222001

72 (518) M1117. Ridinger, Daniel Don Bosco Schule 0:07:242001

73 (487) M814. Jaros, Oskar Don Bosco Schule 0:07:292004

74 (455) M815. Au, Fabian Don Bosco Schule 0:07:342004

75 (492) M816. Kilic, Tolunay Don Bosco Schule 0:07:392004

76 (489) M78. Kamdom, Christian Don Bosco Schule 0:08:332005

77 (551) M817. Peja, Joel Don Bosco Schule 0:09:162004

78 (452) M818. Adams, Benjamin Don Bosco Schule 0:09:172004

79 (1425 M123. Bullach, Maxim LG Hückeswagen 0:13:062000

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 5. Februar 2012

15:11:5828. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StN AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Schülerlauf (1 km) - Mädchen (gesamt)

Jg.

1 (171) W131. Schorn, Marie-Julie ASV Sankt Augustin 0:03:411999

2 (699) W132. Brandenberg, Jara Trikids TuS Ahrweiler 0:03:511999

3 (705) W133. El Awir, Shaline LG Mönchengladbach 0:04:001999

4 (666) W111. Lütz, Louisa Tus Wesseling 0:04:082001

5 (23) W101. Carstens, Nika ASV Sankt Augustin 0:04:122002

6 (142) W134. Reifenberger, Josefine ASV Sankt Augustin 0:04:181999

7 (69) W141. Höffer, Meret ASV Sankt Augustin 0:04:231998

8 (403) W151. Alvandi, Dunja GSV Porz 0:04:271997

9 (267) W142. Müller, Anke SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:04:291998

10 (174) W135. Schulz, Mala SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:04:291999

11 (1551 W81. Leifeld, Eva TV Herkenrath 0:04:302004

12 (429) W112. Meyer, Janina GSV Porz 0:04:322001

13 (48) W136. Friedrich, Nina TV Bensberg 0:04:341999

14 (698) W82. Brandenberg, Anna Trikids TuS Ahrweiler 0:04:362004

15 (212) W113. Wulff, Anna-Lena ASV Sankt Augustin 0:04:422001

16 (417) W71. Frey, Elisa Helene GSV Porz 0:04:562005

17 (416) W121. Fitzner, Stefanie GSV Porz 0:04:572000

18 (465) W102. Cvetojevic, Danijela Don Bosco Schule 0:05:022002

19 (408) W114. Berghausen, Malin GSV Porz 0:05:062001

20 (439) W115. Weibert, Laura GSV Porz 0:05:092001

21 (462) W103. Chaillot, Emilie Don Bosco Schule 0:05:112002

22 (402) W122. Alvandi, Daria GSV Porz 0:05:152000

23 (466) W104. Cyrankowska, Oliwia Don Bosco Schule 0:05:152002

24 (47) W91. Friedrich, Matilda TV Bensberg 0:05:152003

25 (426) W123. Jose, Lena GSV Porz 0:05:172000

26 (437) W83. Varga, Josefine GSV Porz 0:05:182004

27 (574) W84. Willms, Nina Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:05:192004

28 (516) W85. Reudenbach, Laura Don Bosco Schule 0:05:212004

29 (97) W86. Krist, Julia TSV Glessen 0:05:222004

30 (172) W87. Schorn, Nina Leonie 0:05:272004

31 (95) W92. Krawczyk, Alina Lauf(b)engel 0:05:282003

32 (412) W116. Bürger, Miriam GSV Porz 0:05:302001

33 (27) W88. Cramer, Kristina Cramer 0:05:322004

34 (1563 W137. Alvandi, Yasmin GSV Porz 0:05:321999

35 (141) W89. Reichert, Maya-Sophie 0:05:342004

36 (407) W105. Berger, Charlotte GSV Porz 0:05:382002

37 (546) W93. Kisner, Emilie Don Bosco Schule 0:05:402003

38 (496) W106. Korolev, Kristin Don Bosco Schule 0:05:402002

39 (149) W810. Roussiekan, Chelsea 0:05:442004

40 (150) W61. Roussiekan, Sharon 0:05:482006

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Wertung nach Geschlecht

Sonntag, 5. Februar 2012

15:11:5828. Winterserie des GSV Porz - 2. Lauf

Rang StN AKRg Name, Vorname Verein / (Wohnort) Zeit

Schülerlauf (1 km) - Mädchen (gesamt)

Jg.

41 (165) W62. Schmitz, Lara Tus Wesseling 0:05:552006

42 (383) W143. Schmidt, Sabrina SV Bergisch Gladbach 1920/71 0:05:571998

43 (554) W72. Amian, Laura Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:06:002005

44 (96) W73. Krawczyk, Joana Lauf(b)engel 0:06:022005

45 (478) W74. Golabi, Awier Don Bosco Schule 0:06:032005

46 (511) W75. Oulahna, Hiba Don Bosco Schule 0:06:072005

47 (419) W117. Frielinghaus, Johanna GSV Porz 0:06:192001

48 (459) W107. Bozinova, Selina Don Bosco Schule 0:06:272002

49 (570) W76. Orth, Selina Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:06:322005

50 (420) W811. Frielinghaus, Julia GSV Porz 0:06:332004

51 (747) W63. Longert, Maya Rheingold Zündorf 0:06:342006

52 (486) W124. Ibrahim, Daleen Don Bosco Schule 0:06:372000

53 (509) W108. Neustraß, Zoé Marlene Don Bosco Schule 0:06:522002

54 (524) W109. Schmickler, Julia Don Bosco Schule 0:06:582002

55 (475) W1010. Fricke, Lina Don Bosco Schule 0:07:002002

56 (491) W1011. Khalat, Arlen Don Bosco Schule 0:07:212002

57 (424) W812. Hack, Josefa GSV Porz 0:07:212004

58 (528) W77. Serwitzky, Nina Don Bosco Schule 0:07:322005

59 (535) W94. Volberg, Aiyana Don Bosco Schule 0:07:412003

60 (497) W813. Kpokou, Dora Don Bosco Schule 0:07:422004

61 (531) W814. Sinkin, Nicole Don Bosco Schule 0:07:512004

62 (468) W815. Dardour, Saloua Don Bosco Schule 0:08:042004

63 (545) W78. Toközoglu, Leonie Don Bosco Schule 0:08:042005

64 (695) W816. Sos, Dorina 0:08:542004

65 (454) W95. Alkilic, Selin Don Bosco Schule 0:08:572003

66 (532) W96. Skrzipek, Viktoria Don Bosco Schule 0:09:042003

67 (504) W79. Licameli, Luana Don Bosco Schule 0:09:082005

68 (505) W710. Licameli, Vanessa Don Bosco Schule 0:09:122001

69 (537) W97. Wegener, Norma Jean Don Bosco Schule 0:09:192003

70 (512) W711. Paries, Julia Don Bosco Schule 0:09:212005

71 (566) W712. Gall, Amelie Neukirchener TV 1886 Leverkusen 0:09:312005

72 (758) W64. Lammel, Felicitas 0:10:182006

73 (1590 W51. Hunn, Juliane-Marie Hunn-Family 0:10:272007

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com


